                                                                                                


     И.бр.1972/22
ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за извршување (Службен Весник бр.72 од 12.04.2016 година) и чл 11 од Законот за изменување и дополнување на законот за извршување (Службен Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Методија Костадинов од Скопје, бул.Илинден бр.42/1-3 Скопје, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Жарко Властимиров од Скопје со живеалиште на ул.Елисие Поповски-Марко бр.37/1-2 Скопје преку полномошник Адвокатско друштво Бојковски и Савиќ од Скопје, засновано на правосилна и извршна исправа-Пресуда 35П4-763/18 од 25.04.2019 година на Основен суд Скопје 2 Скопје потврдена со Пресуда ГЖ-3977/19 од 16.10.2019 година на Апелациониот суд Скопје, против солидарните должници Александар Златановски од Скопје со живеалиште на ул.Козле бр.154-Б Скопје и Снежана Златановска бивша од Скопје со живеалиште на ул.Козле бр.154-Б Скопје, а врз основа на член 168 став 1 од Законот за извршување сега должник Ратка Ѓорѓиевска од Скопје со живеалиште на ул.Бриселска бр.9-4/9 Скопје, за спроведување на извршување во вредност од 22.430,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на исплатата, а се однесува за доставување на Решение ГЖ.бр.1666/23 од 15.06.2023 година на Апелациониот Суд Скопје, на ден 27.11.2023 година
ГО ПОВИКУВА 

солидарниот должник Александар Златановски од Скопје со живеалиште на ул.Козле бр.154-Б Скопје заради достава на Решение ГЖ.бр.1666/23 од 15.06.2023 година на Апелациониот Суд Скопје, ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило да се јави во канцеларија на извршителот заради прием на Решението.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВА солидарниот должник Александар Златановски од Скопје дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.
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